
CUPA CONEST
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 45 M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

28-30.09.2018 IASI DUBLU Catalin COSTAS

7301

31303

23543

25817

24964

26456

33085

23539

FRT

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS

DIMOFTE 

VALENTIN ASOC 

ALTIUS TENIS CLUB / 

DORUS MIHAI TC 

MICUL AS

VARTIC IOAN TC 

MICUL AS / 

POSTOLACHE 

VIRGIL CS GIGLIO IASI

GHEORGHITA 

BOGDAN TC MICUL 

AS / MISTREANU 

STEFAN TC MICUL AS

BUTNARU 

DUMITRU TC MICUL 

AS / CHICHIRAU 

STEFAN

BUTNARU 

DUMITRU TC 

MICUL AS / 

CHICHIRAU 

STEFAN

7-6(6);6-4 4-6;6-0;10-7 6-4;6-1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

DIMOFTE 

VALENTIN ASOC 

ALTIUS TENIS CLUB / 

DORUS MIHAI TC 

MICUL AS

VARTIC IOAN TC 

MICUL AS / 

POSTOLACHE 

VIRGIL CS GIGLIO IASI

GHEORGHITA 

BOGDAN TC MICUL 

AS / MISTREANU 

STEFAN TC MICUL 

AS

Nr 

victorii

I

6-7(6);4-6 6-2 6-2 6-1 6-2 2 II

3

III

2-6;2-6 6-4;0-6;7-10 1-6;2-6 0 IV

1-6;2-6 4-6;1-6 6-1;6-2 1


